
DOA-OZ.0025.1. 

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

/I§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Województwa Opolskiego w przedmiocie wzoru umowy 
zawieranej pomiędzy Województwem Opolskim a wojewódzką samorządową instytucją kultury 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji

Uchwała Nr 2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.

Tracą moc uchwały:
1) nr 1673/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 2 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia 

wzoru umowy zawieranej pomiędzy Województwem Opolskim, a wojewódzką samorządową 
instytucją kultury w sprawie udzielenia dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji,

2) nr 2153/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia 
projektu Aneksu nr 1 do wzoru umowy zawieranej pomiędzy Województwem Opolskim, 
a wojewódzką samorządową instytucją kultury w sprawie udzielenia dotacji celowej na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji,

3) nr 3317/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 
projektu Aneksu nr 2 i ujednolicenia treści wzoru umowy zawieranej pomiędzy 
Województwem Opolskim a wojewódzką samorządową instytucją kultury, dla której 
Województwo Opolskie jest organizatorem, w sprawie udzielenia dotacji majątkowej na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji.


